GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

s 1121001926

Daté 26.09.2023

Kryetari 1 Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika b té Ligjit numér
03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 99 paragrafi 7 dhe nenin 103 paragrafi 2 té Ligjit
numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, me daté 26.09.2023 merr kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni i Ankesave pér népunésit e shérbimit publik dhe népunésit teknik
dhe mbéshtetés né Komunén e Gjakovés.

2. Komisionin e Ankesave nga pika 1 e kétij vendimi e pérbéjné:

2.1. Avdyl Nuraj — Kryesues (Udhéheqés i Sektorit pér Mbrojtje t&€ Mjedisit)
2.2. Leonita Rogova — Anétare (Zyrtar i Lart€ i Burimeve Njerézore)
2.3. Drenusha Hoxha — Anétare (Zyrtar Ligjor)

3. Komisioni i Ankesave nga pika 1 e kétij vendimi ka mandat dy (2) vjecar dhe si i tillé ka
pér detyré té trajtoj té gjitha ankesat e népunésve té shérbimit publik dhe népunésve teknik
dhe mbéshtetés né pérputhje me Ligjin numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe aktet
nénligjore pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi iu dérgohet:
e Anétaréve t¢ Komisionit té Ankesave
e Njésis€ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
e Arkivit

Fage 1 nga 1



